



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Malervarer Engros ApS

Finlandsgade 27 D, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 10 28 48 48

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malervarer Engros ApS Finlandsgade 27 D 8200 Aarhus N
	Telefon: 86100404
	CVR-nr.: 10 28 48 48
	Stiftet: 21. maj 1986
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Skov Rasmussen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	JR Skov Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere været at drive forretning med køb og salg af malerverer, men det er nu overgået til at være udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.517 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.741 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Regnskabsåret har været præget af der i indeværende er frasolgt ejendom til t.kr. 14.160.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.516.880	732.805
1 Personaleomkostninger	-573.273	-890.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.208	-224.344
Andre driftsomkostninger	0	-211.012
Driftsresultat	8.799.399	-592.612
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.938	5.209
Andre finansielle indtægter	1.683	0
Øvrige finansielle omkostninger	-378.209	-125.949
Resultat før skat	8.599.811	-713.352
Skat af årets resultat	-1.858.574	159.267
Årets resultat	6.741.237	-554.085
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.741.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-554.085
Disponeret i alt	6.741.237	-554.085

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.146.665	20.451.037
Materielle anlægsaktiver i alt	6.146.665	20.451.037
Anlægsaktiver i alt	6.146.665	20.451.037
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.700.292	3.207.856
Andre tilgodehavender	0	3.500.000
Tilgodehavender i alt	12.700.292	6.707.856
Likvide beholdninger	516.146	181.520
Omsætningsaktiver i alt	13.216.438	6.889.376
Aktiver i alt	19.363.103	27.340.413

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.722.971	8.749.426
Overført resultat	12.002.857	5.216.541
Egenkapital i alt	<u>13.925.828</u>	<u>14.165.967</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	985.369	3.446.930
Hensatte forpligtelser i alt	<u>985.369</u>	<u>3.446.930</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.889.062	6.250.668
Deposita	90.000	240.568
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.062</u>	<u>6.491.236</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	89.377	265.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.338.314	2.848.096
Anden gæld	20.153	98.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.844</u>	<u>3.236.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.451.906</u>	<u>9.727.516</u>
Passiver i alt	<u>19.363.103</u>	<u>27.340.413</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	8.749.426	5.216.540	14.165.966
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-6.991.293	0	-6.991.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.741.237	6.741.237
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-35.162	0	-35.162
Årets afskrivning på opskrivning	0	0	45.080	45.080
	<u>200.000</u>	<u>1.722.971</u>	<u>12.002.857</u>	<u>13.925.828</u>

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	567.182	883.709		
Andre omkostninger til social sikring	6.091	6.352		
	573.273	890.061		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.978.439	89.377	1.889.062	1.613.658
Deposita	90.000	0	90.000	0
	2.068.439	89.377	1.979.062	1.613.658

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån på t.kr. 1.978 er der stillet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør t.kr. 6.147.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Skov Holding ApS, CVR-nr. 39987120, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.